
-\\P 
19 	 cześniak Agata 

SERRETAR GMINY 

Zarządzenie Nr 16/22 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie Regulaminu Gospodarowania Środkami 

Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych w Urzędzie Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz  art.  8 ust. 2 ustawy z dnia 

4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń  socjalnych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 746 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń  

Socjalnych w Urzędzie Gminy Kwidzyn, ustalonym Zarządzeniem Nr 14/17 Wójta Gminy 

Kwidzyn z dnia 7 lutego 2017 r. ze zmianami, w § 10 dodaje się  ustęp 5w brzmieniu: 

„5. Dopuszcza się  skrócenie terminu na złożenie wniosku o wypłatę  świadczenia, o którym 

mowa w ust. 1 w stosunku do pracowników zatrudnionych na stanowisku robotnika 

gospodarczego". 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają  bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\ 
I  

`CD  \ 

Z up. WÓJTA 

PVLL  
Krzysztof  Michalski  
ZASY ĘPCA WÓJTA 

77, 02 ?o 2 2- Ł 61\j C 
(data i podpis przedstawiciela pracowników, 
zgodnie z  art.  8 ust. 2 ustawy) 


	Page 1

